

Brdr. Pejtersen ApS

Jenstrupvej 46, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 47 98 25

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Kristoffer Pejtersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Pejtersen ApS Jenstrupvej 46 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 47 98 25
	Stiftet: 23. december 2014
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Kristoffer Pejtersen Nikolaj Pejtersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Advokatforbindelse	Elverdam Advokater, Stationspladsen 12, 4690 Haslev
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. februar 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opdrætte og sælge fugle til jagt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 704.002 kr. mod 802.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.723 kr. mod 159.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID19, som har medført et fald i omsætning. Ud over COVID19's indflydelse på resultatet, har man også oplevet et større tab på driftsmidler, hvor man haft flere nedbrud, som har gjort, at aktiverne ikke har kunne indgå i virksomhedens drift, og derfor er blevet tabsført. Det har været en af de hovedårsagerne til selskabets negative resultat i regnskabsåret 2019/20. Der henvises til note 1 i regnskabet.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	704.002	802.100
2 Personaleomkostninger	-358.675	-270.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-290.762	-273.390
Andre driftsomkostninger	-105.763	0
Driftsresultat	-51.198	258.331
Andre finansielle indtægter	46	907
Øvrige finansielle omkostninger	-34.930	-43.480
Resultat før skat	-86.082	215.758
Skat af årets resultat	5.359	-56.006
Årets resultat	-80.723	159.752
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	159.752
Disponeret fra overført resultat	-80.723	0
Disponeret i alt	-80.723	159.752

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	24.927	35.241
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.927</u>	<u>35.241</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.826	504.244
Indretning af lejede lokaler	216.759	280.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>768.585</u>	<u>784.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>793.512</u>	<u>820.140</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.890	24.890
Varebeholdninger i alt	<u>24.890</u>	<u>24.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.579	31.840
Andre tilgodehavender	25.200	200
Periodeafgrænsningsposter	56.290	134.510
Tilgodehavender i alt	<u>255.069</u>	<u>166.550</u>
Likvide beholdninger	53.839	170.912
Omsætningsaktiver i alt	<u>333.798</u>	<u>362.352</u>
Aktiver i alt	<u>1.127.310</u>	<u>1.182.492</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	553.598	634.321
Egenkapital i alt	603.598	684.321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.890	44.861
Hensatte forpligtelser i alt	4.890	44.861
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.422	57.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.422	57.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.006	45.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.523	170.492
Selskabsskat	56.784	80.712
Anden gæld	165.087	98.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.400	395.526
Gældsforpligtelser i alt	518.822	453.310
Passiver i alt	1.127.310	1.182.492

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	23.917
	<u>0</u>	<u>23.917</u>
Omkostninger:		
Tab driftsmidler	105.763	0
	<u>105.763</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	23.917
Andre driftsomkostninger	-105.763	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-105.763</u>	<u>23.917</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	353.959	269.811
Andre omkostninger til social sikring	4.716	568
	<u>358.675</u>	<u>270.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut, 500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	25
Goodwill	25
Driftsinventar	558
Debitorer	174

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Selskabet har pr. 4. juli 2018 indgået huslejekontrakt med ophør 31. marts 2023. Opsigelse kan fra udlejers side, ske med to års varsel. Opsigelse fra lejers side kan ske med et års varsel. Resterende leje udgør 156 t.kr.
